
Fakulteti i Shkencave Politike
Viti: I Semestri: I Vendi: Amfiteatri 1

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte Shpjegim

Msc.Diellza Lena MSc. Semra Bujari
PhD Cand. Dorian 

Leka

Seminare Seminare Leksione Amf.1

Doc.Dr.Guximtar Rushani Prof.Dr.Armen Kadriu Erjona Dauti
Doc.Dr. Nurten Kala 

Dauti
Msc.Kujtesa Gega

Leksione Leksione Seminare Leksione Seminare 

Doc. Dr. Lutfije Çota

Leksione

Prej më 09:30

Deri më 11:00

Deri më 15:30

Gjuhë angleze
Prej më 13:30

Prej më 11:15

Deri më 13:15

Hyrje në të drejtë

Hyrje ne te drejte

Sociologjia e se 
drejtes 

Hyrje në Ekonomi 
dhe biznes

Hyrje ne ekonomi 
dhe biznes

Sociologjia e se 
drejtes

Shkrim Akademik

Gjuhë Angleze



Fakulteti i Shkencave Politike

Viti: II Semestri: III Vendi: Amfiteatri 2

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte

Msc.Kujtesa Gega MSc. Abidin Trena

Seminare Seminare

Doc. Dr. Lutfije Çota
Doc.Dr.Nurten Kala 

Dauti
PhD Cand. Dorian 

Leka
Prof. Dr Shpetim Cami

Leksione Leksione Seminare Leksione

PHd Candidate Dorian 
Leka

Prof. Dr Mersim Maksuti Leksione

Leksione
Deri më 15:30

Prej më 11:15
Gjuhë angleze

E drejta e punes 
dhe e drejta 

nderkombetare e 
punes

Marrëdhënie 
ndërkombëtare

Marrëdhënie 
ndërkombëtare

Shpjegim

Prej më 09:30 Administrimi publik 
I sheteve 

demokratike

Deri më 11:00

Prej më 13:30
Administrimi publik I 
shteteve demokratike

Historia e 
diplomacisë

Gjuhë Angleze

Deri më 13:15



Fakulteti i Shkencave Politike
Viti: III Semestri: V Vendi 301

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte Shpjegim

 Doc,Dr,Senada Laçka
 Doc. Dr. Nurten Kala 

Dauti
MSc. Albina Berisha

Leksione Leksione 104 Seminare

 Msc.Djellza Lena
Doc,Dr,Senada Lacka 

MSc.Diellza Lena
Doc.Dr.Guximtar 

Rushani 
MSc. Abidin Trena

Seminare Leksione 104 Leksione 104 Seminare

Negociatat

Phd Candidate Dorian 
Leka                            

Leksione 104 Prof.Dr.Shpetim Cami

Leksione
Deri më 15:30

Deri më 13:15

Prej më 13:30

Shoqëria civile dhe 
Organizatat 
joqeveritare

Shoqëria civile dhe 
Organizatat 
joqeveritare

Prej më 09:30

Politika e Jashtme

Deri më 11:00

Prej më 11:15 Organizatat 
nderkombetare 

E drejta familjare 
dhe trashëgimore

Sistemet politike 
moderne

Sistemet politike 
moderne

E drejta familjare 
dhe trashëgimore


